

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mosegaard Holding, Give ApS

Stadionvej 28

7323 Give

CVR-nr. 37 52 90 79

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/09 2020

Kim Mosegaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mosegaard Holding, Give ApS
Stadionvej 28
7323 Give

CVR-nr.: 37 52 90 79
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Vejle

Direktion

Kim Mosegaard, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets datterselskab har valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende måling af grunde og bygninger således at de fremadrettet måles til kostpris med fradrag af akk. afskrivninger

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 544.555, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.096.461.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(11.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		102.273	831.511
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		451.895	515.784
Finansielle omkostninger	1	<u>(882)</u>	<u>(3.561)</u>
Resultat før skat		542.036	1.338.734
Skat af årets resultat	2	<u>2.519</u>	<u>1.107</u>
Årets resultat		<u>544.555</u>	<u>1.339.841</u>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		446.138	1.147.295
Overført resultat		<u>(12.183)</u>	<u>84.546</u>
		<u>544.555</u>	<u>1.339.841</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.326.642	6.034.987
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.839.545	1.387.650
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.166.187</u>	<u>7.422.637</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.166.187</u>	<u>7.422.637</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	126.338
Selskabsskat		0	88.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		92.004	0
Tilgodehavender		<u>92.004</u>	<u>214.338</u>
Likvide beholdninger		<u>145.044</u>	<u>284.457</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>237.048</u>	<u>498.795</u>
Aktiver i alt		<u>7.403.235</u>	<u>7.921.432</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.895.494	3.151.944
Overført resultat		4.040.367	4.052.550
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>7.096.461</u>	<u>7.362.494</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		240.777	182.400
Gæld til associerede virksomheder		0	230.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.511	21.211
Selskabsskat		29.485	0
Anden gæld		12.001	125.327
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>306.774</u>	<u>558.938</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>306.774</u>	<u>558.938</u>
Passiver i alt		<u>7.403.235</u>	<u>7.921.432</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	3.151.944	4.052.550	108.000	7.362.494
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis i datterselskab	0	(702.588)	0	0	(702.588)
Korrigeret egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.449.356	4.052.550	108.000	6.659.906
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	446.138	(12.183)	110.600	544.555
Egenkapital 31. december 2019	50.000	2.895.494	4.040.367	110.600	7.096.461

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>882</u>	<u>3.561</u>
	<u>882</u>	<u>3.561</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(2.519)	(1.100)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>(7)</u>
	<u>(2.519)</u>	<u>(1.107)</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>4.245.693</u>	<u>4.245.693</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>4.245.693</u>	<u>4.245.693</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.789.294	1.057.783
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis	(702.351)	0
Årets resultat	327.089	831.511
Udbytte modtaget	(108.000)	(100.000)
Overførsler i årets løb	<u>(225.083)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>1.080.949</u>	<u>1.789.294</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>5.326.642</u>	<u>6.034.987</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
KM Holding, give ApS	Give	100 %	5.326.642	327.356

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2019	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.362.649	846.866
Årets resultat	451.896	515.784
Værdireguleringer 31. december 2019	1.814.545	1.362.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.839.545	1.387.650

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tektum-Build ApS	Give	50 %	3.679.090	903.789

Noter til årsrapporten

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.